¹ The plea was, according to the roll, “quod quædam Sarra Perle de Draytone, alias, scilicet . . . coram Willelmo de Shares-hulle et sociis suis Justiciariis domini Regis ad Assisas in prædicto Comitatu capiendas assignatis, apud Grauntpoint juxta Oxoniam, tulit quoddam breve Assisæ Novæ Disseisinæ versus ipsum Robertum de Rokle et quendam Johannem de Leghe, et posuit in visu prædicta tenementa nunc petita, quæ quidem Assisa ibidem inter eos capta fuit, per quam compertum fuit quod prædicta Sarra disseisita fuit de tenementis illis, per quod ipsa, per judicium super veredictum Assisæ illius redditum, recuperavit tenementa illa cum pertinentiis, et inde secuta fuit executionem, et sic dicit quod ipse

“virtute judicii prædicti et executionis ejusdem amisit tenementa illa, per quod breve istud de jure cassatum fuit, unde petit judicium de brevi,” &c.

² Old editions, recorde.

³ The replication was, according to the roll, “quod per hoc breve suum cassari non debet, dicit enim quod prædictum breve Assisæ arramiatum fuit per consensum et collusionem inter prædictam Sarram et prædictos Robertum de Rokle et Johannem de Leghe præhabitam ut per hoc idem Robertus filius Roberti amitteret breve suum prædictum, absque hoc quod prædicta Sarra unquam de tenementis prædictis seisita fuit seu disseisita ante diem impetrationis brevis sui prædicti.”

No. 102.

A.D. 1343. pending; and you do not show that the disseisin on which R.¹ recovered, &c., was while your writ was pending; and it cannot be adjudged a plea to traverse the title on which R.¹ recovered except where any one would allege that recovery in bar of your action; wherefore the COURT adjudges that you take nothing by your writ.—*Pole*. Sir, we pray that our plea be entered.—And so it was.—*Quære*, if *Pole* had said that the disseisin, &c., was effected while the writ was pending, whether the others would have been compelled to say that the disseisin was effected before the writ was purchased, &c.

Replevin. (102.) § One A.² complained that Hugh de Audele, Earl of Gloucester, and W.³ tortiously took his beasts. Hugh denied the taking. William³ made cognisance of the taking as good, &c., as bailiff of Hugh de Audele and Margaret his wife, on the ground that this same A.⁴ held of Gilbert de Clare, heretofore Earl of Gloucester, as of his manor of K.,⁵ certain tenements in E.,⁶ whereof the place, &c., by homage, fealty, and scutage, that is to say where the scutage runs, &c., and by suit to this same Gilbert's court of his manor of K.,⁵ from three weeks to three weeks, and